Johannes Blaffart de Erpe hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Busco) #in Erpe# tradendam ex pecia terre sita in parochia de Erpe in loco dicto Erleke inter (dg: here) communem plateam ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Luce de Erpe ex alio item ex pecia terre (dg: sita) dicta den Namer sita in parochia et loco predictis inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis van den Berghe ex alio item ex domo et orto et campo sibi adiacente sitis in parochia predicta (dg: n) in loco dicto in den ...beemt inter communitatem ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Hoernken ex alio ut dicebat promittens super (dg: he) omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: here) censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure dicto emptori exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 030v 07 do 02-12-1400.

Everardus van Bruggen zv Johannes van Bruggen van Lijemde droeg over aan zijn broer Walterus van der Bruggen zv voornoemde Johannes van Bruggen (1) een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Groet Lijemde, beiderzijds tussen Johannes van der Laerscot, (2) een stuk land aldaar, ook beiderzijds tussen voornoemde Johannes van der Laerscot, welke 2 stukken land voornoemde Everardus verworven had van zijn voornoemde vader Johannes van Bruggen, mogelijk belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge Bossche maat.

Everardus de Bruggen filius Johannis de Bruggen de Lijemde peciam terre sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Groet Lijemde inter hereditatem Johannis van der Laerscot ex utroque latere coadiacentem atque peciam terre sitam ibidem eciam inter hereditatem dicti Johannis van der Laerscot (dg: coadiac) ex utroque latere coadiacentem quas duas pecias terre dictus Everardus erga dictum Johannem de Bruggen suum patrem acquisiverat prout in litteris quas vidimus #supportavit# (dg: dedit ad hereditarium) pactum Waltero van der Bruggen (dg: filio dicti) #suo# fratri filio dicti Johannis de Bruggen cum litteris #promittens ratam servare et obligationem ex parte' deponere# pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis (dg: mesure de Busco exinde prius solvenda danda et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte .. deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere testes datum supra). Testes Coptiten Neijnsel datum quinta post Andree.

BP 1182 p 030v 08 do 18-03-1400.

Rutgherus van Gheldorp beloofde aan Martinus zv Johannes die Rode van Sint-Oedenrode 30 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1400) te betalen.

Rutgherus de Gheldorp promisit super omnia Martino filio Johannis die Rode de Rode sancte Ode XXX Hollant gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) testes dominus Theodericus et Spina datum quinta post reminiscere.

BP 1182 p 030v 09 do 18-03-1400.

Elizabeth dvw Gerardus Raet beloofde aan haar neef Johannes Kuijst zv Rodolphus Kuijst een n-erfcijns van 4 oude Franse schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit al haar goederen.

Elizabeth filia quondam Gerardi Raet cum tutore promisit super omnia se daturam et soluturam Johanni Kuijst (dg: filio Rod) suo consanguineo filio Rodolphi Kuijs[t] hereditarium censum quatuor aude scilde #Francie# seu valorem hereditarie purificationis ex omnibus suis bonis quocumque sitis promittens super omnia cum tutore warandiam. Testes datum supra.

BP 1182 p 030v 10 do 18-03-1400.

Willelmus zvw Willelmus van Berze zvw Henricus van Berze verkocht aan Aleijdis wv voornoemde Willelmus van Berze een huis, erf en tuin, 20 voet breed, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen wijlen Paulus zv Jacobus Melijs soen enerzijds en het erfgoed van eerstgenoemde Willelmus, dat 19 voet breed is, anderzijds, belast met de helft van de hertogencijns, die uit voornoemd huis, erf en tuin én erfgoed van eerstgenoemde Willelmus gaat.

Willelmus (dg: f de Be) filius quondam Willelmi de Berze filii quondam Henrici de Berze domum et aream et ortum #XX pedatas in latitudine continentes# sitos in Busco ad finem vici Orthensis inter (dg: ?Ja...) quondam Pauli filii Jacobi Melijs soen ex uno (verbeterd uit: alio) et

inter hereditatem primodicti Willelmi (dg: ex alio et) XIX pedatas in latitudine continentem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Aleijdi relicte dicti quondam Willelmi de Berze promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu) medietate censu' domini ducis ex dictis domo area et orto et (dg: ex) dicta hereditate primodicti Willelmi annuatim solvenda atque hereditario censu quinque librarum monete ex predictis domo area et orto solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 030v 11 do 18-03-1400.

Stephanus Wert beloofde aan Bartholomeus gnd Meus zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen voortaan $\frac{1}{4}$ deel te betalen van een b-erfcijns van 20 schelling geld, die wijlen Henricus Loze moest betalen aan de armen van het Hinthamereinde, gaande uit erfgoederen van voornoemde Henricus Loze, in Schijndel.